Fixed:
FPSM 1603 2000

_—

J‘_,,..-ﬂ"'

colson

GROU PEumpo

A company of Colson Group
Colson ltalia srl, Via Ancona 15bis, 60035 Jesi (AN),
Tel. 0039 338 3641389, Fax 0039 0731 226631,

colson

ftalia srl

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza ruota
Lunghezza mozzo
Altezza complessiva
Disassamento

Foro asse

Misura piastra

@-Foro di fissaggio

Interasse fori di fissaggio

Raggio di rotazione
Portata

Peso

P b O

0@ e@

N _IiC

160 mm
40 mm
60 mm
195 mm
53 mm
20 mm

135 x 110 mm

11 mm

105 x
75,80 mm

178 mm
160 kg

1.9 kg


http://www.tcpdf.org

