

## Fixed:

## FPSM 1603 2000



## Dati tecnici

Diametro ruota		160 mm
Larghezza ruota		40 mm
Lunghezza mozzo	+⊖+	60 mm
Altezza complessiva	$\mathbb{Z}$	195 mm
Disassamento	Þ	53 mm
Foro asse	<b></b>	20 mm
Misura piastra	0 0	135 x 110 mm
Ø-Foro di fissaggio	† †	11 mm
Interasse fori di fissaggio		105 x 75,80 mm
Raggio di rotazione	D.	178 mm
Portata	I	160 kg
Peso		1.9 kg



